Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 9,549.34

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,948.18

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 10,994.54

Total 22,492.06

El monto de : **Veintidos  mil cuatrocientos noventa y dos con 06/100 (22,492.06)